
SIRA 

NO
ÖĞR. NO. TC NO ADI SOYADI

PROGRAM

ADI
ÜNİVERSİTE ADI BÖLÜM ADI ÜLKE

ERAS.

ORT.

BAŞLANGIÇ

DÖNEM

BİTİŞ 

DÖNEM

1 21****52 36*******10 BÜ*** GE****  
BEDEN EĞİTİMİ VE 

SPOR ÖĞRETMENLİĞİ

PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA 

ZAWODOWA W KROSNIE
SPORTS POLONYA 2,885

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

2 21****09 15*******26 BU*** TU*****  
BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ   
POLITECHNIKA GDANSKA DATA ENGINEERING POLONYA 3,007

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

3 21****61 40*******16 EM** BU***  IR*** 
BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ   

MEDIMURJE UNIVERSITY OF 

APPLIED SCIENCES IN CAKOVEC
COMPUTER ENGINEERING HIRVATİSTAN 2,52

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

4 21****77 53*******44 FU**** GÜ****  
BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ   

REZEKNE ACADEMY OF 

TECHNOLOGIES
COMPUTER SCIENCES LETONYA 2,535

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

5 21****23 99*******88 AB*** HA***  NA**** 
BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ   

REZEKNE ACADEMY OF 

TECHNOLOGIES
COMPUTER SCIENCES LETONYA 2,835

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

6 22****48 17*******74 SE***** EL**  SO**** 
BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ   

MEDIMURJE UNIVERSITY OF 

APPLIED SCIENCES IN CAKOVEC
COMPUTER ENGINEERING HIRVATİSTAN 2,7

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

7 22****37 99*******98 JO***** GU*****  RI**** 
BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ   
UNIVERSITY OF MARIBOR COMPUTER SCIENCE SLOVENYA 3,295

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

8 23****09 18*******16 BA***** GÜ***  
BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ   
PORTO POLYTECNIC INSTITUTE COMPUTER ENGINEERING PORTEKİZ 3,045

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

9 24****63 11*******12 DO*** ÖZ****  
BİLGİSAYAR 

MÜHENDİSLİĞİ   
UNIVERSITY OF MARIBOR COMPUTER SCIENCE SLOVENYA 2,73

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

10 21****02 99*******70 AD**** KO*****  KO*** BİYOLOJİ DR.   
POZNAN UNIVERSITY OF LIFE 

SCIENCES
BIOLOGY POLONYA 3,927

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

11 21****15 32*******26 SE** NU*  KA******* BİYOLOJİ    
POZNAN UNIVERSITY OF LIFE 

SCIENCES
BIOLOGY POLONYA 2,8

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

12 22****13 64*******30 BE**** GÜ****  BİYOLOJİ    
SOFIA UNIVERSITY ST. KLIMENT 

OHRIDSKI
BIOLOGY BULGARİSTAN 2,132

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

13 23****03 98*******00 SW** HT**  YE BİYOLOJİ    ADAM MICKIEWICZ UNIVERSITY BIOLOGY POLONYA 3,09
2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

14 21****08 31*******88 RA*** BA***  TU***** 
BİYOMEDİKAL 

MÜHENDİSLİĞİ (İ.Ö.)  

VILNIAUS KOLEGIJA UNIVERSITY OF 

APPLIED SCIENCES
BIOMEDICAL DIAGNOSTICS LİTVANYA 2,85

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

15 21****17 99*******18 HA**** SA***  GO*** 
BİYOMEDİKAL 

MÜHENDİSLİĞİ   
SZEGEDI TUDOMANYEGYETEM BIOMEDICAL ENGINEERING MACARİSTAN 3,502

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

16 22****24 99*******22 AB******** SU******  HA**** 
BİYOMEDİKAL 

MÜHENDİSLİĞİ   

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI 

CAGLIARI
BIOMEDICAL ENGINEERING İTALYA 2,92

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

ERASMUS 2025 - 2026 GÜZ / BAHAR (BAŞVURU) DÖNEMİ YERLEŞEN ÖĞRENCİ LİSTESİ
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17 22****28 99*******46 AS*** HE****  AL***** 
BİYOMEDİKAL 

MÜHENDİSLİĞİ   

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI 

CAGLIARI
BIOMEDICAL ENGINEERING İTALYA 2,815

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

18 23****21 50*******04 ÖM** FA***  ŞE***** 
BİYOMEDİKAL 

MÜHENDİSLİĞİ   

BYDGOSZCZ UNİVERSİTY OF 

SCİENCE AND TECHNOLOGY
Pharmaceutical Engineering POLONYA 3,25

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

19 22****62 32*******04 MÜ****** YI******  

REHBERLİK VE 

PSİKOLOJİK 

DANIŞMANLIK 

UNIVERSITATEA OVIDIUS DIN 

CONSTANTA
PSYCHOLOGY ROMANYA 2,667

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

20 21****03 41*******24 AR** BA***  ÖZ*** EKONOMETRİ    
UNIVERZITA JANA ALMOSE 

KOMENSKEHO PRAHA
ECONOMICS

ÇEK 

CUMHURİYETİ
2,715

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

21 20****56 36*******54 NA*** YI****  İKTİSAT (İngilizce)   
POZNAN UNIVERSITY OF LIFE 

SCIENCES
ECONOMICS POLONYA 2,555

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

22 20****12 99*******98 AH*** SA***  HA**** İKTİSAT    
UNIVERZITA JANA ALMOSE 

KOMENSKEHO PRAHA
ECONOMICS

ÇEK 

CUMHURİYETİ
2,735

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

23 22****70 19*******82 ER** ES********  İKTİSAT (İngilizce)   
UNIVERZITA JANA EVANGELISTY 

PURKYNE V USTI NAD LABEM
EKONOMİ

ÇEK 

CUMHURİYETİ
3,01

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

24 24****59 11*******62 Nİ**** ÖZ****  EKONOMİ (İNGİLİZCE)   
UNIVERSITY OF WARMIA AND 

MAZURY IN OLSZTYN (UWM)
ECONOMICS POLONYA 3,05

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

25 20****74 48*******54 ZE** TU******  
ELEKTRİK-ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ   
STICHTING SAXION ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ HOLLANDA 2,53

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

26 21****16 99*******74 MA*** AB********  AB********* 
ELEKTRİK-ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ   
POLITECNICO DI BARI

Electrical an Electronics 

Engineering
İTALYA 2,667

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

27 22****06 43*******82 ER*** ÖZ**  
ELEKTRİK-ELEKTRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ   
STICHTING SAXION ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ HOLLANDA 2,985

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

28 20****32 26*******76 BU** AR********  
ENDÜSTRİ 

MÜHENDİSLİĞİ   

BIALYSTOK UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
INDUSTRIAL ENGINEERING POLONYA 3,155

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

29 21****35 29*******42 BE*** KU***  
ENDÜSTRİ 

MÜHENDİSLİĞİ   

POLYTECHNIO KRITIS (Technical 

University of Crete)
INDUSTRIAL ENGINEERING YUNANİSTAN 2,82

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

30 22****28 39*******64 FA*** SA******  
ENDÜSTRİ 

MÜHENDİSLİĞİ   

BIALYSTOK UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
INDUSTRIAL ENGINEERING POLONYA 2,79

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

31 23****61 25*******82 AH*** KÖ**  
ENDÜSTRİ 

MÜHENDİSLİĞİ   

POLYTECHNIO KRITIS (Technical 

University of Crete)
INDUSTRIAL ENGINEERING YUNANİSTAN 2,8

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

32 23****03 33*******50 TU**** ER**  KO**** 
ENDÜSTRİ 

MÜHENDİSLİĞİ   

BIALYSTOK UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
INDUSTRIAL ENGINEERING POLONYA 2,875

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

33 24****12 21*******26 ME*** ER***  UT**** FİZİK    
CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
PHYSICAL SCIENCES POLONYA 2,975

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

34 22****07 10*******72 EC**** CO****  
FRANSIZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

UNIVERSITE DE ROUEN 

DEPARTEMENT DES SCIENCES DU 

LANGAGE

French Language and Literature FRANSA 2,6
2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

35 21****35 24*******02 OS*** AP*  
GASTRONOMİ VE 

MUTFAK SANATLARI 
UNIVERSIDAD DE JAEN

GASTRONOMY AND CULINARY 

ART
İSPANYA 2,607

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz
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36 22****68 10*******86 OZ** KA***  
GASTRONOMİ VE 

MUTFAK SANATLARI 

KLAIPEDA STATE UNIVERSITY OF 

APPLIED SCIENCES
TOURISM ADMINISTRATION LİTVANYA 3,175

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

37 22****02 18*******22 BU*** Pİ****  
GASTRONOMİ VE 

MUTFAK SANATLARI 

ASPIRA UNIVERSITY COLLEGE OF 

MANAGEMENT AND DESIGN
GASTRONOMY HIRVATİSTAN 2,975

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

38 21****07 29*******26 BE*** NU*  AR**** GIDA MÜHENDİSLİĞİ   
POZNAN UNIVERSITY OF LIFE 

SCIENCES
FOOD ENGINEERING POLONYA 2,795

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

39 22****17 34*******10 ÖZ*** UY***  MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ   ADAM MICKIEWICZ UNIVERSITY EDUCATION POLONYA 2,365
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

40 23****47 44*******44 ZE*** Sİ***  ÖZ******** 
RESİM-İŞ 

ÖĞRETMENLİĞİ   
UNİVERSİTY OF IOANNİNA Fine Arts and Art Sciences YUNANİSTAN 3,28

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

41 22****04 99*******78 AL***** KA****  İKTİSAT    UNIVERSITY OF PARDUBICE ECONOMICS
ÇEK 

CUMHURİYETİ
3,222

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

42 24****01 99*******88 GH**** NA**  HA**** İKTİSAT    
UNIVERSITATEA CREŞTINA 

PARTIUM (Partium Christian University)
ECONOMICS ROMANYA 3,29

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

43 20****69 49*******80 AL* YO****  GE**** 
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

ESZTERHÁZY KÁROLY CATHOLİC 

UNİVERSİTY
English Studies MACARİSTAN 3,23

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

44 21****56 31*******70 ON** CE*  AL*** 
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

ESZTERHÁZY KÁROLY CATHOLİC 

UNİVERSİTY
English Studies MACARİSTAN 3,215

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

45 22****08 12*******06 HÜ***** KO****  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 
UNIVERSITY OF ZIELONA GORA

ENGLISH LANGUAGE AND 

LITERATURE
POLONYA 3,34

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

46 22****11 15*******60 SE**** AK*****  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

UNIVERSITATEA CREŞTINA 

PARTIUM (Partium Christian University)

WESTERN LANGUAGE 

(ENGLISH) AND LITERATURE
ROMANYA 3,155

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

47 22****22 11*******36 ŞU** KA*****  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

UNIVERSITATEA OVIDIUS DIN 

CONSTANTA
ENGLISH LITERATURE ROMANYA 3,2

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

48 22****29 55*******16 İL**** AY  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI (İ.Ö.)

JAN DLUGOSZ UNİVERSİTY İN 

CZESTOCHOWA 

Languages, Literature and 

linguistics
POLONYA 3,245

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

49 22****38 10*******16 EL** ER***  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

JAN DLUGOSZ UNİVERSİTY İN 

CZESTOCHOWA 

Languages, Literature and 

linguistics
POLONYA 3,175

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

50 22****63 15*******44 Dİ*** ÇE*****  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 
UNIVERSITY OF ZIELONA GORA

ENGLISH LANGUAGE AND 

LITERATURE
POLONYA 3,415

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

51 22****02 21*******08 İL**** AL***  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 
UNIVERSIDAD DE HUELVA BATI DILLERI VE EDEBIYATI İSPANYA 3,46

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

52 23****01 10*******50 ZE**** ÇA****  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 
UNIVERSIDAD DE HUELVA BATI DILLERI VE EDEBIYATI İSPANYA 3,455

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

53 23****04 10*******44 CE*** ER******  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

UNIVERSITATEA OVIDIUS DIN 

CONSTANTA
ENGLISH LITERATURE ROMANYA 3,205

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

54 23****12 10*******90 ME**** ER**  KA**** 
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

THE SS. CYRİL AND METHODİUS 

UNİVERSİTY İN SKOPJE

ENGLISH LANGUAGE AND 

LITERATURE
MAKEDONYA 3,09

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz
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55 23****14 10*******06 AB******** BE***  TU*** 
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 
UNIVERSITY OF MARIBOR

WESTERN LANGUAGES AND 

LITERATURES, MASTER OF 

SCIENCE 

SLOVENYA 3,235
2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

56 23****20 10*******16 ÖZ** GÜ****  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

UNIVERSITATEA DUNAREA DE JOS 

DIN GALATI

LANGUAGES(ENGLISH 

LANGUAGE AND LITERATURE)
ROMANYA 3,15

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

57 23****25 10*******52 BU** KA*********  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 
UNIVERSITY OF MARIBOR

WESTERN LANGUAGES AND 

LITERATURES, MASTER OF 

SCIENCE 

SLOVENYA 3,315
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

58 23****40 10*******46 TU*** NA***  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

UNIVERSITATEA CREŞTINA 

PARTIUM (Partium Christian University)

WESTERN LANGUAGE 

(ENGLISH) AND LITERATURE
ROMANYA 3,1

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

59 23****52 31*******54 İP** PE***  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI (İ.Ö.)
UNIVERSITY OF MARIBOR

WESTERN LANGUAGES AND 

LITERATURES, MASTER OF 

SCIENCE 

SLOVENYA 3,195
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

60 23****68 25*******84 FU*** OT**  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 
UNIVERSITY OF MARIBOR

WESTERN LANGUAGES AND 

LITERATURES, MASTER OF 

SCIENCE 

SLOVENYA 3,195
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

61 24****03 28*******68 DO*** KA****  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 
UNIVERSITY OF MARIBOR

WESTERN LANGUAGES AND 

LITERATURES, MASTER OF 

SCIENCE 

SLOVENYA 3,625
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

62 23****03 36*******98 İL**** OR**  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI 

SALERNO

WESTERN LANGUAGES AND 

LITERATURES, MASTER OF 

SCIENCE 

İTALYA 3,63
2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

63 24****10 42*******46 YA**** GÖ****  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 
UNIVERSITY OF MARIBOR

WESTERN LANGUAGES AND 

LITERATURES, MASTER OF 

SCIENCE 

SLOVENYA 3,34
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

64 24****62 11*******46 AH*** FA***  HA***** 
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI (HAZIRLIK)

THE SS. CYRİL AND METHODİUS 

UNİVERSİTY İN SKOPJE

ENGLISH LANGUAGE AND 

LITERATURE
MAKEDONYA 3,065

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

65 24****13 45*******38 ÜM***** SA***  
İNGİLİZ DİLİ VE 

EDEBİYATI 

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI 

SALERNO

WESTERN LANGUAGES AND 

LITERATURES, MASTER OF 

SCIENCE 

İTALYA 3,225
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

66 21****04 20*******86 GÖ*** NU*  AK*** 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

DR.  
POLITECNICO DI BARI CIVIL ENGINEERING İTALYA 2,965

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

67 21****13 99*******64 AY** MA***  JA** İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ   
UNIVERSITATEA OVIDIUS DIN 

CONSTANTA
CIVIL ENGINEERING ROMANYA 3,147

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

68 22****03 99*******52 GE****** ED***  BE****** 
İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

DR.  
POLITECNICO DI BARI CIVIL ENGINEERING İTALYA 3,51

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

69 20****11 17*******10 ÖZ*** KU***  İŞLETME (İngilizce)   
CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
BUSINESS ADMINISTRATION POLONYA 2,98

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

70 20****47 37*******60 FA*** NU*  OR** İŞLETME (İngilizce)   LAZARSKI UNIVERSITY
MANAGEMENT AND 

MARKETING
POLONYA 2,41

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

71 22****13 99*******76 DE********* FI****  VI******* İŞLETME (İngilizce)   UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI 

PARMA
İTALYA 3,025

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

72 23****07 15*******96 AT* MU***  AT**** İŞLETME (İngilizce)   
UNIVERZITA JANA EVANGELISTY 

PURKYNE V USTI NAD LABEM
İŞLETME

ÇEK 

CUMHURİYETİ
3,43

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

73 24****38 62*******74 OĞ** KE***  İŞLETME    UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI 

PARMA
İTALYA 2,705

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz
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74 22****01 10*******00 SA*** SA***  KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   
CRACOW UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
CHEMICAL ENGINEERING POLONYA 2,865

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

75 22****23 99*******76 OS*** KH****  AL**** KİMYA MÜHENDİSLİĞİ   
CRACOW UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
CHEMICAL ENGINEERING POLONYA 2,93

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

76 20****03 10*******02 AH*** FA***  EF* MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ   
BIALYSTOK UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
MECHANICAL ENGINEERING POLONYA 2,49

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

77 22****04 13*******40 BA***** ÇE******  
MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ 

(İ.Ö.)  
POLITECHNIKA GDANSKA Mechanical Engineering POLONYA 2,3

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

78 22****35 99*******94 MA**** SI*******  MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ   
BIALYSTOK UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
MECHANICAL ENGINEERING POLONYA 3,35

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

79 23****05 12*******56 ME**** AL*  KA******** 
MAKİNE VE İMALAT 

MÜHENDİSLİĞİ 

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI 

'PARTHENOPE'
MECHANICAL ENGINEERING İTALYA 3,38

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

80 24****27 30*******44 UM** AL******  MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ   
CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY

ENGINEERING AND 

ENGINEERING TRADES
POLONYA 3,25

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

81 24****05 21*******22 SE**** AK**  MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ   
CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY

ENGINEERING AND 

ENGINEERING TRADES
POLONYA 3,01

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

82 24****01 10*******94 BE*** KA******  MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ   
CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY

ENGINEERING AND 

ENGINEERING TRADES
POLONYA 3,095

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

83 21****21 18*******02 FA*** KA****  MALİYE    
CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
PUBLIC FINANCE POLONYA 2,795

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

84 22****09 99*******00 AM*** AH***  SA*** 
MEKATRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ   

UNIVERSITATEA DUNAREA DE JOS 

DIN GALATI
MECHATRONICS ROMANYA 2,987

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

85 22****10 20*******30 YA*** ÇI***  
MEKATRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ   

UNIVERSITATEA DUNAREA DE JOS 

DIN GALATI
MECHATRONICS ROMANYA 2,705

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

86 22****20 99*******58 AH*** SH********  AB********* 
MEKATRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ   

CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
MATERIALS POLONYA 2,455

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

87 22****26 99*******82 SE**** SA***  ME****** 
MEKATRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ   

CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY
MATERIALS POLONYA 2,73

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

88 22****27 99*******52 TE**** DI****  BE**** 
MEKATRONİK 

MÜHENDİSLİĞİ   
POLITECHNIKA POZNANSKA AUTOMATION AND ROBOTICS POLONYA 3,55

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

89 22****32 99*******94 RA*** JO*  MİMARLIK    POLITECHNIKA GDANSKA Architecture POLONYA 2,455
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

90 23****13 10*******30 EM*** SA***  MİMARLIK    
UNİVERSİTY OF STUDİES "G. 

D'ANNUNZİO"   CHİETİ – PESCARA
Architecture İTALYA 2,66

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

91 23****01 10*******42 AL* DO***  GÜ**** MİMARLIK    
STATE HIGHER VOCATIONAL 

SCHOOL IN RACIBORZ
Architecture and Town Planning POLONYA 2,615

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

92 23****83 13*******90 HÜ***** EG*  ÇE******* MİMARLIK    
STATE HIGHER VOCATIONAL 

SCHOOL IN RACIBORZ
Architecture and Town Planning POLONYA 2,66

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar
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93 23****05 10*******90 EY*** GÖ****  
OTOMOTİV 

MÜHENDİSLİĞİ   
POLITECHNIKA POZNANSKA Mechanical Engineering POLONYA 2,925

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

94 23****21 10*******02 SU*** AK***  PSİKOLOJİ    UNIVERSITY OF SZCZECIN PSYCHOLOGY POLONYA 2,715
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

95 24****28 11*******58 ME**** NU*  KA***** PSİKOLOJİ    
VILNIAUS UNIVERSITETAS (Vilnius 

University)
Psychology LİTVANYA 3,555

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

96 24****13 13*******38 ME*** Gİ***  KA******* 
GENEL SOSYOLOJİ VE 

METODOLOJİ 
UNIVERSITY OF SZCZECIN SOCIOLOGY POLONYA 3,175

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

97 24****17 13*******52 ES** DU***  SPOR YÖNETİCİLİĞİ   
PANSTWOWA WYZSZA SZKOLA 

ZAWODOWA W KROSNIE
SPORTS POLONYA 2,64

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

98 21****13 25*******30 ÖM** ET***  AK**** TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ   
TECHNICAL UNIVERSITY OF 

LIBEREC
TEXTILE ENGINEERING

ÇEK 

CUMHURİYETİ
2,62

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

99 21****03 45*******24 CE**** DE********  TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ   UNIVERSITY OF MARIBOR Textile Engineering SLOVENYA 2,725
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

100 21****70 60*******56 YU*** Kİ***  
OKUL ÖNCESİ 

ÖĞRETMENLİĞİ  

TRANSILVANIA UNIVERSITY OF 

BRASOV
PRESCHOOL EDUCATION ROMANYA 2,632

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

101 23****35 18*******64 EM*** KO*  SINIF ÖĞRETMENLİĞİ   
VILNIAUS KOLEGIJA UNIVERSITY OF 

APPLIED SCIENCES
PRIMARY EDUCATION LİTVANYA 2,47

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

102 21****05 10*******20 ŞE**** ÖL***  TIP DOKTORLUĞU   
MEDICAL UNIVERSITY OF 

BIALYSTOK
Medicine POLONYA 3,353

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

103 21****39 30*******00 ER** SA***  TIP DOKTORLUĞU   
MEDICAL UNIVERSITY OF 

BIALYSTOK
Medicine POLONYA 3,996

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

104 23****11 12*******56 ME**** AL*  NE***** TIP DOKTORLUĞU   MEDICAL UNIVERSITY PLOVDIV MEDICINE BULGARİSTAN 3,66
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

105 19****23 22*******50 ME**** CA*  ÇE******* TURİZM REHBERLİĞİ   
KLAIPEDA STATE UNIVERSITY OF 

APPLIED SCIENCES
TOURISM ADMINISTRATION LİTVANYA 2,585

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

106 20****34 33*******88 GÜ**** AV**  TURİZM REHBERLİĞİ   UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA TOURISM GUIDANCE İSPANYA 2,76
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

107 20****64 20*******38 KE*** ÇA***  TURİZM REHBERLİĞİ   
UNIVERSITATEA 'ALEXANDRU IOAN 

CUZA IASI
TOURISM GEOGRAPHY ROMANYA 2,775

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

108 21****17 18*******98 BU** ÜN****  TURİZM REHBERLİĞİ   
JADE UNIVERSITY OF APPLIED 

SCIENCES
Travel, tourism and leisure ALMANYA 2,935

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

109 21****40 36*******00 ME** AY*******  TURİZM REHBERLİĞİ   UNIVERSIDAD DE JAEN TOURISM GUIDANCE İSPANYA 2,93
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

110 21****48 43*******72 BU** ÖZ*****  TURİZM REHBERLİĞİ   
UNIVERSITATEA 'ALEXANDRU IOAN 

CUZA IASI
TOURISM GEOGRAPHY ROMANYA 2,67

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

111 21****57 51*******14 HA**** NU*  KA******* TURİZM REHBERLİĞİ   UNIVERSITY OF MARIBOR TOURISM GUIDANCE SLOVENYA 2,685
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz
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112 23****17 10*******96 TA** ER**  KU** TURİZM REHBERLİĞİ   UNIVERSITY OF MARIBOR TOURISM GUIDANCE SLOVENYA 2,71
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

113 21****54 37*******88 HA**** KA**  

ULUSLARARASI 

TİCARET VE 

FİNANSMAN 

UNIVERSITY OF SZCZECIN
FINANCE BANKING AND 

INSURANCE
POLONYA 2,3

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

114 21****63 39*******90 ZE*** SU**  HA******* 

ULUSLARARASI 

TİCARET VE 

FİNANSMAN 

CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY

INTERNATIONAL TRADE AND 

FINANCE
POLONYA 2,925

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

115 21****66 42*******14 GÖ*** SA****  

ULUSLARARASI 

TİCARET VE 

FİNANSMAN 

UNIVERSITY OF SZCZECIN
FINANCE BANKING AND 

INSURANCE
POLONYA 2,89

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

116 21****71 55*******22 DO***** BA*****  

ULUSLARARASI 

TİCARET VE 

FİNANSMAN 

CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY

INTERNATIONAL TRADE AND 

FINANCE
POLONYA 2,567

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

117 21****32 24*******04 TA*** BU***  ÇA**** 

ULUSLARARASI 

TİCARET VE 

FİNANSMAN (İ.Ö.)

CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY

INTERNATIONAL TRADE AND 

FINANCE
POLONYA 2,44

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

118 24****01 38*******22 HA**** NU*  BA* 
ULUSLARARASI 

TİCARET VE FİNANS 

WROCLAW UNIVERSITY OF 

ECONOMICS

INTERNATIONAL TRADE 

FINANCE
POLONYA 2,7

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

119 24****04 21*******52 HÜ***** ÇÖ*  
ULUSLARARASI 

TİCARET VE FİNANS 

WROCLAW UNIVERSITY OF 

ECONOMICS

INTERNATIONAL TRADE 

FINANCE
POLONYA 3,395

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

120 21****10 12*******92 DU**** EF*  KO* 
İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENLİĞİ   
UNIVERSIDAD DE GRANADA

TEACHER TRAINING AND 

EDUCATION SCIENCES
İSPANYA 3,705

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

121 21****37 20*******44 Nİ** NU*  SO**** 
İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENLİĞİ   
UNIVERSIDAD DE GRANADA

TEACHER TRAINING AND 

EDUCATION SCIENCES
İSPANYA 3,67

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

122 22****52 10*******34 Dİ**** GÖ*  
İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENLİĞİ   

REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA 

STATE UNIVERSITY STIP GOCE 

DELCEV STIP

Foreign Languages Teaching MAKEDONYA 3,385
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

123 22****53 23*******54 SI** KI****  
İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENLİĞİ   

REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA 

STATE UNIVERSITY STIP GOCE 

DELCEV STIP

Foreign Languages Teaching MAKEDONYA 3,235
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

124 23****15 10*******82 BA*** ZE***  MA*** 
İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENLİĞİ   

STATE UNIVERSITY OF APPLIED 

SCIENCES IN KONINIE
FOREIGN LANGUAGES POLONYA 3,44

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

125 24****01 31*******76 EY*** HÜ****  İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ  UNIVERSITY OF PARDUBICE
FOREIGN LANGUAGES 

(Education Faculty)

ÇEK 

CUMHURİYETİ
3,57

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

126 24****03 41*******74 AS** Tİ***  GÜ**** İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ  
STATE UNIVERSITY OF APPLIED 

SCIENCES IN KONINIE
FOREIGN LANGUAGES POLONYA 3,395

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

127 24****10 21*******80 ÖZ*** GÜ****  ÖZ***** İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ  UNIVERSITY OF PARDUBICE
FOREIGN LANGUAGES 

(Education Faculty)

ÇEK 

CUMHURİYETİ
3,69

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

128 24****05 10*******78 NA*** BE***  ŞA*** 
İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENLİĞİ   

STATE UNIVERSITY OF APPLIED 

SCIENCES IN KONINIE
FOREIGN LANGUAGES POLONYA 3,445

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

129 24****12 13*******64 PO**** AC**  
İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENLİĞİ   

UNIVERSITY OF SOCIAL SCIENCES 

AND HUMANITIES

ENGLISH LANGUAGE 

TEACHING
POLONYA 3,595

2025 - 2026 

Bahar

2025 - 2026 

Bahar

130 24****22 11*******56 SE***** SU*****  KA** 
İNGİLİZCE 

ÖĞRETMENLİĞİ   

STATE UNIVERSITY OF APPLIED 

SCIENCES IN KONINIE
FOREIGN LANGUAGES POLONYA 3,645

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz
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131 24****14 19*******90 ED* TA*****  İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ  ADAM MICKIEWICZ UNIVERSITY EDUCATION POLONYA 3,52
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

132 21****62 65*******12 ZE*** AZ**  Gİ*** 
YÖNETİM BİLİŞİM 

SİSTEMLERİ  
UNIVERSITY OF MARIBOR

COMMUNICATION AND 

INFORMATION SCIENCE
SLOVENYA 3,042

2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz

133 22****04 11*******56 EM** ÖZ***  
YÖNETİM BİLİŞİM 

SİSTEMLERİ  

CZESTOCHOWA UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY

INFORMATION  AND 

COMMUNICATION 

TECHNOLOGIES 

POLONYA 3,03
2025 - 2026 

Güz
2025 - 2026 Güz
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